REQUERIMENTO 02/2011

				O VEREADOR que este subscreve, requer na forma regimental, e após ouvido o Plenário,
seja enviado expediente a Sua Excelência Marcelo Miranda Soares, Superintendente
Regional do DNIT, no sentido que seja viabilizado sinalização adequada na rotatória existente
na BR 419, trevo Nioaque – Anastácio.

		                         JUSTIFICATIVA:

 			           Com objetivo de precavermos a ocorrência de mais acidentes na localidade ora
citada, onde não contamos com a devida sinalização que venha dar visibilidade e informação
aos condutores de veículos, razão esta da presente reivindicação.

  				Sala das Sessões em 25 de abril de 2011

				VER. ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS – PSDB